terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00251 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou
nesta data contrato com a Empresa de Correios e Telégrafos, Contrato
9912409272. CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE
PRODUTOS. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura
para conhecimento geral. Nova Redenção/BA, 18 de abril de 2017. GUILMA RITA DE
CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES. Prefeita Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ECDA034C69EB7DE91A2CBB91F9C3573

		2017-04-18T15:10:07-0300